P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O
R u a   E m i l i a  P i r e s ,   1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

T e l / F a x  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

INDICAÇÃO Nº 001/2023

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Embu-Guaçu,

Joaquim de Souza Silva – Joaquim da Aposentadoria.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,

INDICA ao Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos,
incluir no cronograma de motonivelamento e cascalhamento a Rua Manoel
Joaquim de Oliveira, no bairro Chácara Nunes.

É essencial que a rua se mantenha transitável, devido à existência
da casa de repouso Pousada do Sol, permitindo a locomoção dos idosos,
funcionários, visitantes e eventual socorro.

Plenário Benedicto Roschel de Moraes, aos 07 (sete) dias do mês
de fevereiro de 2023.

Cleber dos Santos Pereira Dias
Vereador Clebinho Jogador